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Termin: 12.03.2012 - 18.03.2012
Miejsce: Auditorium Maximum UJ, ul. Krupnicza 33

Organizator: Polskie Towarzystwo Przyrodników im. Kopernika, Zakład Biologii
i Obrazowania Komórki Instytutu Zoologii Uniwersytetu Jagiellońskiego,

Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk w Krakowie

Wydarzenie ma na celu promowanie wiedzy z zakresu neurobiologii i psychologii.

Program konferencji:

12 marca - prof. dr hab. Anna Grabowska (Instytut Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN
w Warszawie) - Płeć mózgu,
13 marca - prof. dr hab. Piotr Wolski (Instytut Psychologii, Uniwersytet Jagielloński) - Dwie dusze
w jednym mózgu,
14 marca - dr hab. Małgorzata Kajta (Zakład Neuroendokrynologii Doświadczalnej, Instytut
Farmakologii PAN w Krakowie) - W jaki sposób występujące w środowisku substancje hormonalnie
czynne wpływają na mózg?,
15 marca - prof. dr hab. Bogdan Wojciszke (Wyższa Szkoła Psychologii Społecznej) - Psychiczne
różnice płci - fakty i fikcje,
16 marca - prof. dr hab. Jerzy Vetulani (Instytut Farmakologii PAN w Krakowie) - Neurobiologia
behawioru seksualnego,
17 marca - prof. dr hab. Jacek Kuźnicki (Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej
i Komórkowej w Warszawie) - Czy jon wapnia ma płeć?,
 18 marca -prof. dr hab. n. med. Jolanta Rabe-Jabłońska, (I Katedra Psychiatrii oraz Klinika Zaburzeń
Afektywnych i Psychotycznych, Uniwersytetu Medycznego w Łodzi) - Dlaczego kobiety częściej niż
mężczyźni chorują na zaburzenia odżywiania.

Wszystkie wykłady rozpoczną się o godzinie 17.

Materiały z konferencji zostaną opublikowane w czasopiśmie "Wszechświat", który dostępny będzie
w sprzedaży podczas konferencji, przed i po każdym z wykładów.

Źródło: http://www.uj.edu.pl/
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28-03-2024

Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.

 
27-03-2024

Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.

 
27-03-2024

Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.

 
27-03-2024

Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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